
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2lf.Of.QD23 № �,t// 

------,
--

-----

О внесении изменений в муниципальную программу городского 

округа Красногорск «Безопасность и обеспечение безопасности 

жизнедеятельности населения» на 2023 - 2027 годы 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, в 

связи с уточнением объемов финансирования мероприятий, постановляю: 

1. Внести в муниципальную программу городского округа Красногорск

«Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» 

на 2023 - 2027 годы, утвержденную постановлением администрации 

городского округа Красногорск Московской области от 14.10.2022 года 

№2250/1 О (далее - Программа) изменения и дополнения, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в 

сети «Интернет». 

3. Внести изменения в пункт 7 Перечень мероприятий подпрограммы 1

«Профилактика преступлений и иных правонарушений» Программы в 

«Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ 

Московской области» автоматизированной информационно - аналитической 

системы мониторинга «Мониторинг социально - экономического развития 

Московской области с использованием типового регионального сегмента 

ГАС «Управление». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Бутенко А.В. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

* 007500



Верно 

старший инспектор об 

отдела управления дела 

Исполнитель 

Ю.Г. Никифорова 

А. О. Заварухин 

Разослано: в дело - 2, прокуратура, Бутенко, Гереш, Чеховская, Новиков, 

Строков. 



Приложение 1 

к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 

от 2Lf.Of2023 № :r',t /{ 
1 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу городского округа Красногорск «Безопасность и 

обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2023 - 2027 годы. 

1. В разделе 7 «Перечень мероприятий подпрограммы 1 «Профилактика преступлений и иных правонарушений»»,

строку 6.4 изложить в следующей редакции:

6.4 Мероприятие 07.06 2023-2027 Итого: 101 510,0 20 302,0 20 302,0 20 302,0 20 302,0 20 302, 

Зимние и летние 
работы по Средства 101 510,0 20 302,0 20 302,0 20 302,0 20 302,0 20 302,0 

содержанию мест бюджета 

захоронений, г. о. 

текущий и Красногорск 

капитальный ремонт Московской 

основных фондов области 

Строку 6. 7 изложить в следующей редакции: 

6.7 Мероприятие 07.51 2023- Итого: 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Благоустройство мест 2027 

захоронений Средства 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

бюджета 
г. о. 
Красногорск 
Московской 
области 

2. В разделе 7 «Перечень мероприятий подпрограммы 1 «Профилактика преступлений и иных

правонарушений»», строку 6.7 удалить из перечня мероприятий Подпрограммы 1.

Администрация 
городского 

округа 
Красногорск, 

муниципальное 
казённое 

учреждение 
«Красногорская 

похоронная 

служба» 

х 


